Sitia en el mapa el numero correspondiente a cada unidad del relieve

1)
2)
3)
4)
5)
6)

8)

Macizo Galaico

Sierra Morena

Pirineos

Depresion del Guadalquivir
Submeseta norte

Sistema Costero-Catalan
Montes de Toledo
Cordillera Cantabrica

9) Submeseta Sur

10) Depresion del Ebro
11) Montes Vascos

12) Sistemas Béticos
13) Montes de Ledn

14) Sistema Central

15) Sistema Ibérico



